
ID smlo uvy: .. . . . .. ..... . . . .

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

č . SML/022/2020

Účinnost: .... ... .. .. . . . ...

uzavřené podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občan ského zákoníku , ve zn ění pozdějších

předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY A JEJICH ODPOVĚDNÍ ZÁSTUPCI

I. Objednatel:
Statutární m čsto Brno, Dominikánské nám. 196/J , 602 00 Brno
zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou městské části Brno - Královo Pole
na zák l adě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhl ášky statutá rního města Brna. ve
znění pozdějš ích změn - Statutu města Brna
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Adresa pro doručování :

Bankovní spojení:
číslo účtu:

Tel.:

ÚMČ Brno - Královo Pole
Palackého tř . 1365/59, 6 12 93 Brno

e-maíl:
zástupce ve věcech techn i
technický dozor stavebník

2. Zhotovitel:
LP s taving s.r.o.
se sídlem:
statutární orgán:
ve věcech technických:
IČO :
D I Č :
Bankovní spoj en í:
Č ís l o účtu :
Tel. , e-mail:

Větrov 160, 664 83 Domašov
In g. Ladislav Pokorný, jednatel
Ing. Tomáš Kus
29222745
CZ29222745

Subjekt je zapsán v Obchod ním rej stříku vedeném KS v Brně, sp. zn. C 66727.

2. PŘEDMĚT DODATKU

I. Smluvní strany se dohodly na méněpracích a na provádění dodatečných stavebních prací d íla
„ZUŠ Vítčzslavy Kapr álové, Palackého tř. 70, Brno - přístavba osobního výtahu" dle
smlouvy o dílo č . SML/022/2020 uzavřené dne 27.02.2020 mezi Zhotovite lem a Objednatelem,
které nebyly součást í smlouvy a j ej íchž potřeba vyplynu la až po uzavření smlouvy o dílo
a jejichž provedení j e nutné pro řádné dokončení díla.



2. Rozsah dodatečných stavebních prací je specifikován v položkovém rozpočtu víceprací, který
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Celková hodnota dodatečných stavebních prací
činí 84 543,94 Kč bez DPH.

3. Rozsah méněprací je specifikován v položkovém rozpočtu méněprací, který tvoří přílohu č. I
tohoto dodatku. Celková hodnota méněprací činí 381 351,78 Kč bez DPH.

4. Celková cena za dílo dle čl. Yl po přičtení víceprací a odečtení méněprací činí 2 302 025, 16 Kč

bez DPH, slovy: dvamilionytřistadvalisícdvacetpét korun českých šestnáct haléhi.

5. Faktura za vícepráce bude vystavena Zhotovitelem do 5 dní po účinnosti tohoto Dodatku, se
splatností 14 kalendářních dní.

6. Termín zhotovení původně sjednaných prací nedotčených tímto dodatkem zt'.'1stává nezměněn.

7. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávaj í beze změn .

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

I . Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku.

2. Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dva obdrží Objednatel ajeden
Zhotovite l.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude v celém svém znění zveřejněn ve veřejně

přístupném registru smluv. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných

zástupců obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním dle zákona č . 340/2015 Sb. , o registru
smluv, ve znění pozděj ších předpi sů. Uveřejnění Dodatku zaji šťuj e Objednatel.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek j e projevem jejich svobodné a vážné vůle,

což stvrzují svými podpisy.

DOLOŽKA
dle§ 41 zák.č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Tento Dodatek č. I byl na straně statutárního města Brna, MČ Brno-Královo Pole projednán
a schválen na 43. schůz i Rady městské části Brno-Královo Pole dne 04.11.2020 usnesením
č. 20R43/9.

Příloha: Položkový rozpočet víceprací a méněprací

18. 11. 1IJ'4)

V Brně dne . ....... ..... . . .

za Objednatele:

Ing. rin Karasová
starostka MČ Brno - Krá lovo Pole

Smlouva o dílo č. SML/022/2020 - Dodatek č. 1

/
v 1.~ ..... dne

za Zhotovitele:

2/2



Vícepráce 

P položky Název polofky MJ Množství 
Díl: M33 Montáže dopravních a vah-výtahy 

zrcadla a botn\ch na šup1nkovy nerez provedeni TS1 dle CN z 18 5 2020 ks 1.00000 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 
310238411 Zazdivka cihlami PP na MC m3 2 50000 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 
342264051 RT3 Podhled •ádrokartonovy na ocel konstr , desky standard 1mpreg U. 12.5 mm, bez 1Zolace m2 0,80000 

34226409 t ROO Pfiplatek k podhledu sádrokart. za ti desek 15 mm m2 0,80000 

342264098RT2 Prlplalek k podhledu sádrokart za plochu do 1 O m2, pro plochy 2 - 5 m2 m2 0,80000 

Díl: 61 Upravy 
45 612401291)()( Omitka malych ploch na dozdivkach, s poUŽJlim suché vt pellonky a m2 16,20000 

tmele 

612421637ROO Omítka vNtfnl zd„a, MVC, štuková m2 90,50000 

610452105ROO Vnitmi omitka cem rovná p fiplatek ze da\ši 1 cm m2 81,00000 

Díl: 96 Bourání ko ns trukcí 
962032314 Bouráni nesoudrtného zdiva z cihe l pálenych na MC m3 2,50000 

Díl: 99 Staveništní hmot 
9992811 11ROO Pfesun hmot pro opravy a Udrtbu pro opravy a údržbu dosavadnlch vtetné vnépich t 4,75000 

vyšky do 25 m, 

Díl: 713 Izolace tepelné 
71311 1130RT2 Izolace tepelné 2 vrstvy - matená\ ve speafikao m2 0,80000 

631508605R Pás 1Zolatnl Dekwoo\ 039 m2 0,80000 

Díl: M21 Elektromontáže 
151 210200211ROO Svitodlo žárovkové stropni pfisazené, 1 zdroj kus 1,00000 

169 093904052018 Pfisazené svltldlo Osmont Jena 2, HF senzor pohybu dosah Srn, záb6r 1so•. tas 10s-10m'1, kus 1,00000 
soumrak., zékladna kov, difuzor sklo opál mat, E27 A60. 230V, \P43, 11.1, 340x170mm, 
h=105mm 

08/2020 

Cena/MJ Celkem MJ Cena 

12 000,00 12000,00 
12 000.00 12 000,00 

1,00000 12000 

13 300,00 13 300,00 
5 320,00 13 300,00 

2,50000 13300 

798,64 798,64 
740,00 592.00 

0,80000 592 

43,80 35,04 0,80000 35,04 

214,50 171,60 0,80000 171,6 

50 858,00 50858,00 
300,00 4860,00 

16,20000 4860 

340,00 30 770,00 90,50000 30770 

188.00 15 228,00 

81,00000 15228 

3 575,00 3 575,00 
1 430,00 3 575,00 

2,50000 3575 

1 187,50 1187,50 
250,00 1187,50 

4,75000 1187,5 

302,80 302,80 
181,50 145,20 0,80000 145.2 

197.00 15760 0,80000 157,6 

2 522,00 2522,00 
322,00 322,00 1,00000 322 

2 200,00 2 200,00 

1.00000 2200 

84 543,94 84 543,94 

ZBÝVÁ 

MJ Cena 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0.00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00 

o 
0,00 

I• 
Ir 

sanace 

nesoudrtného 
zdiva 012 

0,00 

Olr nadpraž1 IPP 

nadpraž1 1 PP 

nadpraži 1 PP 

Olr 

Ol r 

0,00 
ll špalety 

01 1 

ol; šachta 
šachta . 

podhoz, 

srov mim o 
0,00 

o 
0,00 

o 
0,00 

sanace 
nesoudrtného 
zdiva 

sanace 
nesoudrtného 
zdrva 

011 nadpraž\ 1PP 

nadpraži 1 PP Olr 

0,00 
svil1dlo nádvorl 0 1• 

svltldlo nádllofi 01• 

0,00 



Méněpráce

P.č. čís l o položky Název položky MJ Množství Cena /MJ
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

25 346244381RT2 Plentovánl oceloyYch nosnlků Jednostranné yYSky do 200 mm m2 0,41400 560,00

26 346481111 RT2 Pk!ntovánl rjh, nosníků apod pletivem ve stěnách nebo pfed stěnami , pletivem rabicovým m2 0.62100 580.00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

37 611421211ROO Oprava vn1tlnlch vápenných omítek stropů telezobetonoyYch rovných tvamocovvch a kleneb v m2 195,00000 65.00
množstvl opravované plochyl 1

v množSM opravované plochy pfes 5 do 10 %. hrubych

38 611471411ROO Tenkovrstvá uprava stropů aktrvovaným štukem tloušťky 2•3 mm maltou vápenocementovou m2 294.20000 180.00

39 611481211RT2 Vyztuženi vmtfnlch omítek stropů sklotext1lnl slfovmou s dodávkou slfo111ny a stěrkov6ho tmelu m2 294,20000 150,00

42 612421231RT2 Oprava vn1tlnich vápemých omltek stěn v množstvi opravované plochy pfes 5 do 10 %. StukoyYch m2 139.50000 60,00

43 6 12471413ROO Tenkovrstvá úprava stěn akt1vovanYm štukem malta vápeoocement·ová s d1sperznl pfisadou m2 630.06020 120.00

44 612481211RT2 Vyztuženi vn1tlnlch stěn sklotextdni sitovinou s dodávl<ou si rovny a stěrkového tmelu m2 607,06020 150,00

46 613473115Rss Pfiplatek za zabudované rohovmky m2 630.06020 25,00

Díl: 62 Upravy povrchů vnější

47 602016195ROO Omítka stěn z hotoyYch směsi Dopl~kové práce pro omltky stěn z hotoyYch směslO m2 12,00000 45,00
hloubková penetrace stěn Siiikátová

48 62231 1830RV1 Zatepleni fasády mnerálnlm1 deskamo s podélným vláknem, douSťky 60 mm. zakončené stěrkou s m2 12.00000 980.00
yYZIUžnou tkaninou,

50 6224713 t7RS8 Nátěry a nástfiky vněJSlch stěn a p1lirů zékladnlm a krycím nátěrem (nebo plestfikem povrchu) hmota m2 186.80000 200.00
siikétová, složitost 1 + 2.

52 622904112ROO OOStěnl fasád Uakovou vodou. slobtost fasády 1 • 2 m2 198.80000 15.00

54 602019187RTX Stěrka na stěnách Sllikonsdikátová. dle KZS m2 12,00000 485,00

55 62231173755 O+ M doplňků KZ5, l1Sty, rohovníky, APU profily atd sada 1,00000 7 000,00

Dil: 784 Malby
140 784402801 ROO Odstranéni maleb oSkrabánim, v místnostech do 3.8 m m2 243.08000 22,00

141 784450020RAO Malby z malirských směsi d1sperznl. penetrace jednonásobné. malba dvo1mlsobná, bila m2 235.03100 40.00

08/2020

Celkem MJ Cena
592,02 592,02

231.84 0,41400 231,84

360,18

0,62100 360,18

300 548,76 300548,76
12 675,00

195,00000 12675

52956,00

294.20000 52956

44 130.00

294.20000 441 30

8 370.00
139,50000 8370

75 607,22

630,06020 75607.224

91 059,03 607,06020 91059.03

15 751,51 630,06020 15751.505

65 462,00 65462,00
540,00

12.00000 540

11 760,00

12,00000 11760

37 360,00
186,80000 37360

2 982,00 198.80000 2982

5820,00 12.00000 5820

7000,00 1.00000 7000

14749,00 14 749,00
5 347,76 243,08000 5347,76

9 401,24 235.03100 9401 .24

381351,78 381351,78

ZBÝVÁ

MJ Cena

0,00

0.00000 o

0,00000 o
0,00

0,00000 o

0,00000 o

0.00000 o

0.00000 o

0,00000 o
0.00000 o
0,00000 o

0,00

0,00000 o

0,00000 o

0.00000 o
0.00000 o
0,00000 o
0,00000 o

0,00
0.00000 o
0.00000 o

0,00


